
ZARZĄDZENIE NR 6/2023 
STAROSTY SUWALSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych 
niebędących własnością pracodawcy, używanych przez kierowników powiatowych jednostek 

organizacyjnych oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach do celów służbowych 

Na podstawie § 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie warunków 
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. poz. 271, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/2013 Starosty Suwalskiego z dnia 29 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia stawek za 
jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących własnością pracodawcy, używanych przez 
kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych oraz pracowników Starostwa Powiatowego w Suwałkach 
§1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdów samochodowych niebędących własnością 
pracodawcy, używanych przez kierowników powiatowych jednostek organizacyjnych i pracowników 
Starostwa Powiatowego w Suwałkach w celu odbywania podróży służbowych w wysokości: 

1) 1,15 zł  za 1 km przebiegu pojazdu - dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika 
powyżej 900 cm3; 

2) 0,89 zł za 1 km przebiegu pojazdu - dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 
900 cm3.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta 

 
 

Witold Kowalewski 
 

Id: F924D57C-4A47-473D-8D00-FD1C71146772. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


